様式第１号（第２条関係）

宮古市崎山貝塚縄文の森公園行為許可申請書

　　年　　月　　日

宮古市教育委員会　あて

住　所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏　名
電　話
（法人等その他の団体にあっては、
その名称及び代表者の氏名、連絡先）

次のとおり、宮古市崎山貝塚縄文の森公園内における行為の許可について申請します。
	日時
	　　年　　月　　日（　　曜日）
午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	内容

	目的

	場所

	特記事項

	責任者
（必ず現場で連絡のとれる方）
	住所
氏名
電話

様式第２号（第２条関係）

宮古市崎山貝塚縄文の森公園行為（変更）許可書

　第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

印

　　　年　　月　　日付で許可申請のありました崎山貝塚縄文の森公園の行為について、次のとおり許可します。
	日時
	　　年　　月　　日（　　曜日）
午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

	内容

	目的

	場所

	特記事項

	許可条件

	責任者
（必ず現場で連絡のとれる方）
	住所
氏名
電話

備考　１　この許可書は、第三者に譲渡若しくは貸与することはできません。
　　　　２　責任者は、利用中常にこの許可書を携帯してください。

様式第３号（第３条関係）

宮古市崎山貝塚縄文の森公園行為許可取消申請書

　　年　　月　　日

宮古市教育委員会　あて

住　所
申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
（法人等その他の団体にあっては、
その名称及び代表者の氏名、連絡先）

次のとおり、崎山貝塚縄文の森公園内における行為の許可の取消について申請します。
	既に受けた行為許可の概要

	既に受けた許可の
年月日

年　　　　月　　　　日

	取り消す理由

　備考　既に受けた行為（変更）許可書を添付すること。